AL NORTE 6.1550 METROS CON AVENIDA 
FLORENCIA AL SUR 6.1550 METROS CON LOTE NUMERO 27 AL 
ESTE 19.7895 METROS CON FRACCION OESTE DEL LOTE 7 Y 
AL OESTE EN 19.7895 METROS CON FRACCION OESTE DEL 
LOTE 5 CONVOCANDOSE POSTORES: POSTURA LEGAL 
CUBRA DOS TERCERAS PARTES AVALUO PRACTICADO 
$165,000.00 ((CIENTO SESENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M 
N FIJANDOSE REMATE CELEBRARSE LOCAL JUZGADO NUEVE 
HORAS OlA OCHO DE MAYO DE DOS MIL TRECE CD OBREGON 
SONORA ABRIL 04 DE 2013 DISTRITO JUDICIAL DE CAJEME 
SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS JUZGADO TERCERO 
DE PRIMERAA INSTANCIA DE LO CIVIL LIC NORMA CONSUELO

[...]

Y AL OESTE EN 23.86 METROS CON 
CALLE MANUEL QUIROZ MARTINEZ DICHO INMUEBLE SE 
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA 

Número 33 

PROPIEDAD Y DE COMERCIO BAJO EL NÚMERO 147771 
VOLUMEN 263 DE LA SECCIÓN PRIMERA SIRVIENDO COMO 
CANTIDAD BASE DE REMATE LA DE $158,000.00 (CIENTO 
CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) 
SIENDO LA CANTIDAD BASE DE REMATE LA QUE CUBRA LAS 
DOS TERCERAS PARTES DE LA. MENCIONADA SECRETARIA 
SEGUNDA DE ACUERDOS LIC, PATRICIA MONTAÑO MORENO. 
RUBRICA 
A12308 31 32 33 

EDICTO 

JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA 
INSTANCIA DE LO CIVIL

[...]

PúBLICO DE LA PROPIEDAD Y EL COMERCIO DE ESTA CIUDAD 
BAJO INSCRIPCIÓN NO 36350 VOLUMEN 102 DE LA SECCIÓN 
PRIMERA DE FECHA 19 DE SEPTIEMBRE DE 1967 A NOMBRE 
DE ROBERTO GARCIA CASILLAS SIRVIENDO DE PRECIO BASE 
PARA EL REMATE DEL INMUEBLE ANTES DESCRITO LA 
C.A.NTIDAD DE $2,643,000.00 PESOS (DOS MILLONES 
SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL PESOS 00/100 MN) 
SIENDO POSTURA lEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS 
PARTES DEL VALOR DEL INMUEBLE EN EL ENTENDIDO QUE 
LA BOLETA DE DEPÓSITO A POSTOR INTERESADO LE SERA 
PROPORCIONADA POR ESTE JUZGADO SEGUNDO DE 
PRIMERA INSTANCIA MERCANTIL UBICADO EN TEHUANTEPEC

[...]

ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO AúBUCO DE LA 
PROPIEDAD Y DE COMERCIO· DEL DISTRI'fO 

. 
JUDICIAL: .·�·. 

. CIUDAD, OBREGÓN, SONORA, BAJO NÚMERO 123'468, 
VOLUMEN 1529, DE LA SECCIÓN PRIMERA, LIBRO UNO, DE 
FECHA 07 DE MARZO DE 2000, TOMÁNDOSE COMO BASE DEL 

. REMATE LA CANTIDAD DE $210,000.00 (DOSCIENTOS DIEZ MIL 
PESOS 00/100 M. N.), POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS 
DOS TERCERAS P�TES DE DICHA CANTJOA&), POR OTRA 
PARTE, SE.' ORÓE� CONVOCAR A �ófiES:, .. MEDIANTE . . . ::·.�j:::. 

PUBLICACIONES DE EDICTOS QUE SE HAGAN EN EL BOLETIN 
OFICIAL DEL ESTADO DE SONORA Y PERIÓDICO EL DIARIO